Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

О законодательной инициативе Мурманской областной Думы по

внесению в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении

изменений в статью 1 Федерального закона «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды

и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Мурманской областной

Думы по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений

в статью 1 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный

закон «Об охране окружающей среды и отдельные законодательные акты

Российской Федерации».

2. Направить материалы по данной законодательной инициативе для

включения в повестку дня заседания Государственного Совета Республики

Татарстан.

3. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного

Совета  Республики  Татарстан по этому вопросу заместителю председателя

Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной и

продовольственной политике Р.Р. Гайзатуллину.

Председатель Комитета

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 О законодательной инициативе Мурманской областной

Думы по внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проекта федерального

закона «О внесении изменений в статью 1 Федерального

закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

охране окружающей среды и отдельные законодательные

акты Российской Федерации»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Мурманской областной

Думы по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений

в статью 1 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон

«Об охране окружающей среды и отдельные законодательные акты

Российской Федерации».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации и Мурманскую областную

Думу.

Председатель Государственного

Совета   Республики   Татарстан

Документ создан в электронной форме. № вн-5135 от 13.10.2015. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.10.2015 16:56

Документ создан в электронной форме. № вн-5135 от 13.10.2015. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 13.10.2015 09:17

Документ создан в электронной форме. № 7798/08 от 13.10.2015. Исполнитель: Никулин А.Е.
Страница 1 из 2. Страница создана: 13.10.2015 11:52

Документ создан в электронной форме. № 7798/08 от 13.10.2015. Исполнитель: Никулин А.Е.
Страница 2 из 2. Страница создана: 14.10.2015 08:56

	01_Постком-Мурманск
	02_ПГС-Мурманск-проект
	03_вн-5135_Ощепков_А.А._Хадеев_Т.Г
	1
	2

	04_10638_Ильиных_М.В._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5

	05_10781_Абдулганиев_Ф.С._Гайзатуллин_Р.Р
	1
	2